Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
Принято –32 ой  сессией Совета народных

 депутатов муниципального образования

 «Уляпское сельское поселение»                                                                    27.05.2020г.№ 157
Об избрании председателя Совета народных депутатов

муниципального образования «Уляпское сельское поселение»
четвертого созыва

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования «Уляпское сельское поселение», статьей 9 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение»,   учитывая результаты тайного голосования, Совет народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение» четвертого созыва Хуажеву Фатиму  Мурадиновну, депутата по десятимандатному избирательному округу №  2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий

 Б.Н. Хунов